
 

 

Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

Corso Giuseppe Pella 4, 13900 Biella 

PEC: uspbi@postacert.istruzione.it; web: http://biella.istruzionepiemonte.it/; 

CF: 90035320028 ; Codice FE: 8MXTUA ; codice IPA: m_ pi ; AOOUSPBI 

 

 

 

Area alle dirette dipendenze della Dirigente 

Ufficio organici del personale docente di ogni ordine e grado 

Riferimenti: Rafael Rodrigez/ Stefania Foglietti 

hesdekerrafael.rodriguez@istruzione.it/stefania.foglietti@posta.istruzione.it 

tel. 0158484813/0158484837 

1 di 1 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto prot. n. 1044 del 17.05.22 con il quale sono stati disposti i 

movimenti del personale docente di ruolo della scuola primaria; 

PRESO ATTO della dichiarazione della docente Catino Elisa, acquisita al numero di 

prot. 1062 del 20.05.2022, in cui la stessa dichiara di non possedere il titolo 

di abilitazione all’insegnamento su di tipo posto sostegno e che, per un 

mero errore materiale, in fase di compilazione della domanda, ha dichiarato 

invece di possedere; 

APPURATO che, in forza della suddetta dichiarazione la docente Catino Elisa ha 

ottenuto trasferimento interprovinciale presso l’I.C Ferraris di Vercelli, su 

tipo posto sostegno; 

RITENUTO necessario procedere alla revoca del succitato trasferimento in quanto 

disposto in assenza dei titoli necessari all’insegnamento su tipo posto 

sostegno; 

APPURATO che presso la sede di attuale titolarità – l’I.C. Dante Alighieri di Vigliano 

Biellese – sussistano attualmente n. 4 posti su tipo posto comune vacanti e 

disponibili; 

 

DISPONE 

 

Art. 1. Il provvedimento prot. 1044 del 17.05.22 è revocato nella parte in cui dispone 

il trasferimento interprovinciale della docente Catino Elisabetta presso l’I.C. 

Ferraris di Vercelli su tipo posto sostegno; 

Art. 2. Per effetto della succitata revoca la docente Catino Elisabetta è restituita alla 

sede di attuale titolarità, I.C. Dante Alighieri di Vigliano Biellese su tipo posto 

comune. 

LA DIRIGENTE 

Giuseppina MOTISI 


		2022-05-20T13:42:28+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2022-05-23T12:31:28+0200
	protocollo




